業務 G　〒 351-0012 埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
　　　　TEL (048)461-0101　FAX (048)461-1177　　　　　　URL http://www.hascotools.co.jp
適 用
バタフライレンチを開き、
ナットまたはボルトを
包み込むように閉じて、
3/4"(19sq）ドライブの
ラチェットレンチや
スピンナーハンドルを
差し込んで使用して
ください。
発売元 ：
● 新設計 強力型 バタフライレンチ！
 ● タイロッドエンドナット、各種パイプナット、
　 各種センサーなどに最適！
MODEL : H-2741
HEAVY DUTY BUTTERFLY WRENCH
2013 年 8 月発行 No.MH-2741-P1
PAT.P
ヘビーデューティーバタフライレンチ
       型式　　 適合サイズ ( 六角サイズ )
H-2741-27：27mm
H-2741-30：30mm
H-2741-32：32mm
H-2741-36：36mm
H-2741-41：41mm
差込角：19sq
※インパクトレンチの使用厳禁！！
本ツールは、左記写真の矢印方向への
回転にのみ使用できます。回転方向に
よっては反転させて使用してくださ
い。逆回転をさせると、ナットまたは
ボルトの六角部をなめてしまいますの
で、十分にご確認の上ご使用ください。
重　要